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Ny og flott leilighet 
beliggende i 1. etg med god 
utsikt og flotte solforhold. 
Carport. El‑billader. Lave 
Moderne og lys 2‑roms leilighet i 1.etasje med stilige overflater og en 
praktisk planløsning. Leiligheten har en romslig stue med utgang til en 
privat terrasse, et moderne kjøkken med integrerte hvitevarer og 
soverom. Badet er romslig med moderne fliser og sanitærutstyr. 
Carport med elbillader og utvendig bod. Leiligheten blir tilknyttet det 
lokale fjernvarmeanlegget og leveransen vil blant annet inkludere 
fjernvarme i alle gulv. Downlights i gang, bad og kjøkkenområdet. Høy 
og god standard på hele leiligheten.

Kort fortalt: 
‑ Elbillader
‑ Carport 
‑ Fjernvarme i alle gulv 
‑ God takhøyde 270*
‑ Fiber bredbånd
‑ Gangavstand til Moelv sentrum 
‑ Godt kollektivtilbud 

Bildene av inne i leiligheten er fra en annen leilighet, denne er 
speilvendt. Utvendig illustrasjonsbilder.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 390 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 390 000,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 554,‑
Selger:	  Vi Utvikling AS
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2024
P‑rom/​BRA	  47/​47 kvm
Tomtstr.:	 2374 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​bnr.	 Gnr. 375, bnr. 53
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1214240126

Thomas Granberg
Eiendomsmegler

Mobil	 913 05 873
E‑post	 thomas.granberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal. 
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 47kvm
P‑rom 47kvm

Arealbeskrivelse

Bruksareal
1. etasje: 47 kvm Gang, bad, soverom, kjøkken og stue
Primærrom
1. etasje: 47 kvm Gang, bad, soverom, kjøkken og stue

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2374 m²

Tomtebeskrivelse
Kjøper er kjent med at utvendige arealer vil kunne bli ferdigstilt, og 
overtakelsesforretning på disse arealene kan bli avholdt, etter overtakelse av selve 
boligen.

Eventuelle gjenstående arbeider skal utføres så snart arbeidet praktisk kan utføres av 
hensyn til årstid. 

Når sameiet er etablert og overtakelse av fellesarealer skal foretas, skal utbygger 
innkalle styret til overtakelsesforretning for sameiets fellesarealer. Kjøper gir styret 
fullmakt til å gjennomføre overtakelsesforretning. 

Beliggenhet
Gruva Harmoni ligger i Pinnerudvegen, sentralt i Moelv. Det er planlagt dagligvare rett i 
nærheten og adkomstvegen til leilighetene vil i forbindelse med utbyggingen bli 
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fremført helt frem til Bakkevegen. 

Leilighetene vil ha en god plassering med gangavstand til sentrum, kort vei til Mjøsa, 
Mjøsen Golf og flotte turområder sommer og vinter. 

Det er også kort vei til barnehage, skole, trenings‑ og fritidstilbud. 

Innhold
Overbygget inngangsparti/​​ terrasse, gang, soverom, bad, kjøkken og stue. Stor 
markterrasse med utgang fra stue. 

Standard
Gulvene har enstavs laminat, fliser på bad. Innervegger har gipsplater og våtromsplater 
på bad. Balansert ventilasjon. Leveringsbeskrivelsen til prosjektet medfølger i 
salgsoppgaven. 

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet 
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full 
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer 
og/​eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand, 
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Integrerte hvitevarer medfølger. Kjøkkenet leveres med hvit farge. Bildet i 
salgsoppgaven er en illustrasjon. 

TV/​Internett/​Bredbånd
Utbygger har, på vegne av sameiet, inngått kollektiv/​ felles avtale med Eidsiva 
Bredbånd for levering av bredbånd‑ og TV‑signaler. En slik avtale vil ha bindingstid på 5 
år for sameierne, men ha gunstige vilkår og tilkoblingsavgiften inkludert. Det er tatt 
høyde for kostnader til bredbånd‑ og TV‑signaler i felleskostnadene. Det er mulig å få 
levert større hastighet og flere kanaler enn hva som inngår i standardpakken fra Eidsiva 
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